
Q/Ífiniatetio de ¡educación '1 :Juaticia

o/lneve'Wiclad elf/acional de ¿?alta SALTA, 16 JUL. 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 4.167/85 - REF. 1/85
VISTO: .

Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Facultad de
Humanidades sobre la integración del jurado que entenderá en el concurso lla-
mado para cubrir un (1) cargo de profesor regular adjunto con dedicación ex-
clusiva para la cátedra Historia del Pensamiento Argentino y Latinoamericano
y atento a 1,0 aconsejado por 1a Comi sión de Interpretaci ón y Regl amento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraordinaria del 11 de Julio de 1985)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar como miembrds del jurado que entenderá en el concurso
público de títulos, antecedentes y pruebas de oposición para la provisión de
un (1) profesor regular adjunto con dedicación exclusiva para la asignatura
HISTORIA DEL PENSAMIENTO ARGENTINO Y LATINOAMERICANO de la Facultad de Huma-
nidades, a las siguientes personas:

TITULARES:
Gregario WEIMBERG
Lucía PIOSEK de ZUCCI
Enrique Leonardo HERNANDEZ.

SUPLENTES:
Hugo Edgardo BIAGINI
Oscar TERAN
Waldo Argentino ANSALDI.

- Dr.
- Prof.
- Dr.

- Dr.
- Prof.
- Lic.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la Facultad de origen para su toma de ra
zón, comunicar esta resolución al mencionado jurado, y demás efectos.-

56""··-6·.-o .)~')


